（様式３）

「地球温暖化対策推進講師派遣」実施報告書

　　年　　月　　日

出雲市地球温暖化対策協議会会長　様

団体名：
代表者名：
担当者名

住所　〒
電話番号

「地球温暖化対策推進講師派遣」実施要綱に基づき、次のとおり報告します。

	開催日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分～　　時　　分

	開催場所

	講演会等の名称

	参加者数
	　　　　　　　名

	講演等内容
	テーマ

	内容

	講師名

「地球温暖化対策推進講師派遣」実施報告書　別紙

実施後アンケート

	１
	希望したテーマ・内容に沿った講演でしたか。
	はい　・　いいえ

	２
	分かりやすい言葉や表現を用いていましたか。
	はい　・　いいえ

	３
	声の大きさ、喋るペースが適当でしたか。
	はい　・　いいえ

	４
	前問で「いいえ」を選ばれた場合は回答願います。

　具体的にどのような点が不適当（不満）でしたか。

	５
	参加者は興味をもって講演に耳を傾けていましたか。
	はい　・　いいえ

	６
	前問で「いいえ」を選ばれた場合は回答願います。

　原因は何だと考えられますか。

	７
	今回の講座の満足度はいかがですか。（数字に○）
	１　　２　　３　　４　　５

不満足・・・・・・・・満足

	８
	その他、感想・ご意見・ご要望など記入ください。

ご協力ありがとうございました。